CNEL - CNEL - CMEL - 0002222 - Interno - 01/12/2021 - 06:54

CNEL - CNEL - CNEL - 0002222 - Interno - 01/12/2021 - 06:54

UFFICIO I

OGGETTO: Affidamento in via d'urgenza del servizio di traduzione del documento di
testo “"EUROMED Summit, intervento del Consigliere Gian Paolo Gualaccini, in occa-
sione dell'incontro “EUROMED Summit and Social Councills and Institution” previsto
per il prossimo 1 e 2 dicembre 2021.

CIG: Z9E340EDD4

VISTI:

la legge 30 dicembre 1986, n. 936, concernente la composizione, le attribuzioni
ed il funzionamento del Consiglio Nazionale dell'Economia e del Lavoro;

la legge del 22 dicembre 2011, n. 214;

il regolamento recante norme per I'organizzazione del bilancio e la contabilita del
CNEL approvato con DPR 17 agosto 1999 n. 440;

il bilancio di previsione dell'anno 2021 approvato dall’Assemblea nella seduta del
17 dicembre 2020;

le determinazioni del Segretario generale, prot.n.33 e n. 42 rispettivamente del
12.01.2021 e del 14.1.2021, con cui sono stati assegnati ai Dirigenti i relativi ca-
pitoli di spesa, delegando le funzioni relative all'intero ciclo della spesa;

gli artt. 36 e 80 del D.Lgs 50 del 18/04/2016 e ss. mm.ii. recante il codice dei
contratti pubblici;

Richiamata |a determina a contrarre prot. 2207 del 29/11/2021 e le motivazioni ivi riportate;

Dato atto che:

- sono stati contattati per le vie brevi (mezzo e-mail e telefono), n. 3 operatori del settore di
traduzione che offrono il servizio richiesto e solo due di essi si sono resi disponibili;

- & pervenuta, fra le altre, I'offerta economica da parte della Dott.ssa Stefania Saraceni
C.F. SRCSFN50A41H501M, Partita IVA IT02006510586 dell'associazione “Assointer-
preti”, per il costo di € 85,00 + INPS 4% (in regime forfeftario), risulta la pil bassa;

o RC@T e e
(Zf, re’D ,C/ BTy

s

Mailvn Flores e 4




CNEL - CNEL - CNEL - 0002222 - Interno - 01/12/2021 - 06:54

CNEL - CNEL - CNEL - 0002222 - Interno - 01/12/2021 - 06:54

- acquisiti Il CIG Z8E340EDD4, |a dichiarazione sostitutiva ex art. 80 del D.Lgs n. 50 del
2016 ed il DURC, (certificato INPS_28916045 con Scadenza validita 25/03/2022);

DETERMINA

- di affidare alla Dotf.ssa Stefania Saraceni, C.F. SRCSFN50A41H501M, Partita IVA
IT02006510586, dell'associazione “Assointerpreti”, come ditta individuale con sede legale
in via Aldo Maria Scalise 36, Roma - 00135 (RM), il servizio di traduzione del documento
di testo “EUROMED Summit, intervento del Consigliere Gian Paolo Gualaccini, in oc-
casione deil’incontro “EUROMED Summit and Social Councills and Institution” pre-
visto per il prossimo 1 e 2 dicembre 2021;

- che gli adempimenti esecutivi del presente atto, ivi compresa la pubblicazione in “Ammini-
strazione Trasparente”, saranno attuati dal sig. Fabio Mazza, che si nomina sin d'ora re-
sponsabile del procedimento, ex art. 5 della L. 241/1990 e s.m.i..

- di impegnare la somma di euro: € 85,00 (esente IVA) pit INPS 4% pari a € 3,40 per un
totale complessivo di euro: € 88,40 sul capitolo 240.01 (Interpretariato e Traduzioni) del
bilancio del CNEL;

- di dare atto che:

a) lo scrivente dirigente non versa in situazioni rilevanti ai sensi dell'art.6 bis della L.
241/1990 e s.m.|. .

b) la sottoscrizione per accettazione del presente atto da parte dell'affidatario, assume va-
lore contrattuale, qualora munita della dichiarazione di cui all'art.3 del D.L. n.136/2010.

IL DIRIGENTE
11 Responsabile
del Procedimento
FLORES MAILYN
G ot M/ 5 RAZIONALE
DELL'ECONOMIA E
MAZZA FABIO
CONSIGLIO NAZIONALE 17:00:12
DELL'ECONOMIA E DEL b
LAVORO
03.12.2021 11:27:09
GMT+01:00

b/ a oy ¢
f 2 : » - ﬁ,-
57/ K‘?éxﬂ Ciod
P

Mailvn Flores




Interno - 01/12/2021 - 06:54

CNEL - CNEL - CNEL - 0002222 -

COMUNICAZIONE RELATIVA AL CONTO CORRENTE DEDICATO
AD APPALTI/COMMESSE PUBBLICHE
(ART. 3 COMMA 7 LEGGE 13 AGOSTO 2010 N. 136 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI)

Al CNEL.
VIALE DAVID LUBIN, 2
00196 ROMA

La sottoscritta STEFANIA SARACENI, nata a ROMA il 01/01/1950, residente a ROMA (RM), via Aldo
Maria Scalise n. 36, in qualita di legale rappresentante/libera professionista ex L. 4/2013 con sede legale a

ROMA, via Aldo Maria Scalise 36, e-mail stefania.saraceni@assointerpreti.it, e-mail PEC

stefania.saraceni(@legalmail.it
iseritta-al-Registro-tmprese deHa-C-CLA-Adi abn.
COMUNICA

in ottemperanza al disposto dell’art. 3,comma 7 “Tracciabilita dei flussi finanziari” della L. 136/2010 e successive

-
iu

modificazioni che:
1. La libera professionista sopra specificata utilizza il sotto riportato conto corrente dedicato alla gestione

dei movimenti finanziari relativi ad appalti/commesse pubbliche:

Banca INTESA SAN PAOLO, Agenzia/Filiale Via Cassia 913, 00189 ROMA
IBAN

LIL TLOL 3L PL OL3L QL 6Ll S 11 4111110801 016
LOLOLOL 7L 72015

v/ Che 1 soggetti delegati ad operare sul conto corrente dedicato sono:

a. Sig. ra _Stefania Saraceni, nata a Roma il 01/01/1950, residente a Roma, c.f.
LSLRLCLSLFLNLSLOLAL4LILHLSLOLI1LM, operante in qualiti di titolare
(specificare ruolo e poteri)

e si impegna a fornire tempestivamente e per iscritto ogni informazione collegata ad eventuali variazioni nei dati
sopraindicati.

IL LEGALE RAPPRESENTANTE

F I y
A EL R _pls

Luogo e data Roma, 25/11/2021
Si allega copia del documento di identita.

1 dati personali raccolti saranno trattati, anche con mezzi informatici, esclusivamente per il procedimento per il quale la

dichiarazione viene resa (art. 13 D.lgs 196/2003).



CNEL - CNEL - CNEL - 0002222 - Interno - 01/12/2021 - 06:54

DATA DI SCADENZA
01 GEN 2027

AX 6467081

CA IT,

COMVYNE DI
e L MO

| CARTA D'IDENTITA |
N°AX 6467081 §




ﬁl&‘nﬂ.—!ﬂgu SMCACRAFY SHATAY SENT S TEIE R KINTEE BKATH LAETE STNTTE S ST TSR RN T TR T
|

N TN PR T YD D N LR AT YN BRIV N IT TN (NN TR R

s ,.u..-ﬂhEr—k..‘!a!E.;ﬁ!-ﬂ.kE-E.!nﬂ:ﬂn‘inngz—i.E SEVTTTEEANLLT WERTIEN TARYAR SENTIES LARTLN TPRNCUL TAT AN RENTTI

R~ :

g : wn 4
i w H : .

: : v R I

: i 0% i Z Syt TS

: 3 ! Q i foe o

g TR : 3 W 2 t $

F 3 3 : b ] ! -

- 3 i p H M . ] H
W ! B m = ,.

3 - i - g z . . :
-5 3 m o} SELE
2% S TR B T,

7 = s X! : ! ‘85
ﬁ = ! m wo : .mq
= i@ v T3
& ] : : a =
i - mxr g © Lr
a8 e O 8w
i @ = 4 . | . i
B E o 8 e d 0 32 84 B j
iy - O 8 § § 0 8 & 0 ¢ i
O & = L] - 0 & ta U O wvi

i

e TR YO Y T T TCGRTLYCN T3V £ KM T TS ER I T KRR T TUNEL TLAXIE MO FINNE SYINTL UL wumid

¥5:90 - TZ0Z/ZT/T0 - OwId| - 2222000 - TAND - T3IND - T1aND




